淮安市审计局关于淮安市白马湖建管办
2016年度预算执行情况审计结果的公告
2017年第1号
（总第48号）

根据《中华人民共和国审计法》和淮安市审计局2017年度审计项目计划，2017年2月7日至3月10日，淮安市审计局对淮安市白马湖建管办2016年度部门预算执行情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
（一）机构设置、职能和人员情况。
市白马湖建管办成立于2013年5月，为市政府所属全额拨款事业单位，内设6个科级处室，市编办核定编制15人，截至2016年12月，实有在编人员14人。

（二）2016年部门预算执行情况。

一是部门预算收入执行情况。2016年预算安排12100.2万元，实际拨入财政资金合计3987.76万元，截至2016年末累计结存在支付中心资金8112.44万元。

二是部门预算支出执行情况。2016年度经常性支出365.82万元。其中：工资福利支出268.98万元，商品和服务支出96.84万元。2016年项目经费实际支出3581.44万元，其中：白马湖专业渔民社保资金3481.44万元，退渔还湖补助100万元。

审计结果表明，市白马湖建管办会计资料基本真实反映财政、财务收支情况，财政资金管理相对规范，但在预算执行中还存在一些不足。

二、审计发现的主要问题
（一）用以前年度项目经费76万元支出职工职业年金。

（二）市财政于2016年10月25日安排中央财政补助白马湖生态保护资金8000万元，截至2017年3月，该笔资金仍结存在支付中心尚未使用。

三、问题整改情况
市白马湖建管办已对用以前年度项目经费支出职工职业年金问题作调账处理。对中央财政生态保护资金尚未使用的问题，市白马湖建管办已加快项目进度，申请使用资金。
PAGE
- 1 -